
Positiva rapporter 
Vi lever i en tid som är tuff på många vis, men i Vitryssland ser de ändå något posi-

tivt med det hela. Många fler än innan har börjat söka sig till kyrkorna och har bör-

jat fundera över om det faktiskt finns en Gud. Många känner rädsla och man vill ha 

svar på frågor, som man annars inte tänkt över. Kyrkan har blivit en tillflykt för 

många i denna oroliga tid. Och i Lokski var kyrkan välfylld i söndags med många 

människor och familjer, som aldrig satt 

sin fot tidigare i kyrkan. Pastor Sasha ser 

detta som ett ypperligt tillfälle att nå ut på 

ett helt annat sätt till människor, som inte 

tror på Jesus, och kunna berätta för andra 

om Honom. Människorna runt omkring 

oss är så öppna för vem Jesus är just nu 

berättar Sasha.  
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Sävsjö 

En dag i taget  

Denna tiden påverkar oss alla på ett eller annat sätt, och jag tror att för var och en 

av oss kan den också ha positiva bitar med sig, även om vi vill att Corona-tiden ska 

ta slut. Man får tid till att granska sitt eget liv och vad som är viktigt både för egen 

del och i ett större perspektiv. I verksamheten får vi tänka om och tänka nytt. Vi har 

nu beslutat att ställa in första lägret i maj p g a rådande omständigheter. Sen får vi 

ta nya beslut efter hand vad som gäller de andra lägren. Vi har en hel del möten in-

planerade och vi tänker att även om barnen inte kommer hit, så kommer vi gärna ut 

och berättar om vår verksamhet i era kyrkor, om ni har dem öppna eller om ni sän-

der webb-gudstjänster. Jag kommer att ta  kontakt med alla berörda kyrkor. Vi hin-

ner just nu med en hel del saker som legat efter, och det är skönt att kunna ta tag i 

sådana bitar. Allt är väldigt ovisst hur sommaren kommer bli, men vi får ta dag för 

dag och lita på Gud att han visar oss vilken väg vi ska gå. I Vitryssland håller vi på 

att planera vilka insatser vi ska göra och hur under sommaren. Så vi är väldigt tack-

samma för att ni vill vara med och stötta oss fortsättningsvis också. Arbetet är i full 

gång även om det blivit förändringar. Tack för ditt stöd.  

 Tvättmaskin levererad  

Denna familj har jag berättat om tidigare. 8 barn 

som riskerades tas till barnhem, men som vi 

lyckades hjälpa så de fick bo kvar. En önskan 

de har haft är en tvättmaskin. Det blir väldigt 

mycket tvätt med 8 barn och att tvätta allt för 

hand. Nu har en tvättmaskin, som körts ner via 

hjälpsändning, tullats ut, och vi har kunnat 

glädja familjen med den. Hjälpen kommer fram.  



    

Bygger i tro 
Vova från Malevichi, som tidigare i sitt liv varit narkoman, fick möta Jesus och han är idag pastor i den 

lilla kyrkan ni kan se på den vänstra bilden. Han har också haft cancer, och det har varit spritt i hela krop-

pen. Men idag kan man inte se några spår av cancern. Tack Jesus! I kyrkan finns det 20 sittplatser, och kyr-

kan fylls söndag efter söndag med många människor utifrån byn, som inte kommer från någon kristen bak-

grund. De sitter två och två på stolarna, men platserna räcker ändå inte till. Vova har fått en vision om att 

bygga ut kyrkan, och han har gjort en ritning av hur han vill att kyrkan ska se ut, vilket ni kan se på kortet 

till höger. Han har inga pengar till att bygga kyrkan, men han har gått i tro på att Jesus kommer förse dem 

med det som behövs för att bygga.  I denna veckan har de börjat att gräva för grunden, och bygget är igång. 

Vi tycker det är fantastiskt att se, att man vågar lita på Gud, och göra det Han sagt, även om man inte just 

då har det som behövs för att genomföra det. Vi tänker som organisation, tillsammans med dem i försam-

lingen, stå med och hjälpa Vova i detta byggprojekt. Ni får gärna vara med och stötta Vova i detta bygge 

om ni har möjlighet, som församling, företag eller enskild person . Tack för ert stöd.  

 Fest för söndagsskolbarn 

I Ivanava är det upp emot 30 nya barn från icke kristna familjer och från våra fadderfamiljer, som har 

avslutat sitt första år i söndagsskolan. Det firades med fest och diplomutdelning till alla barn. I kyrkan 

i Ivanava och söndagsskolorna ute i byarna runtomkring, så jobbar man aktivt med att få in nya barn 

från våra fadderfamiljer och andra familjer i söndagsskolan.  De barn som vill börja går ett första år i 

söndagsskolan för att lära sig grunden i bibeln och vem Jesus är. Sedan slussas man ut i andra söndag-

skolklasser utifrån vilken ålder man är i. Till den här festen bjöds barnens familjer in och det var 

många som kom för att vara med att delta. Barnen är väldigt stolta över sina diplom och allt de har lärt 

sig . Dessa barn som kommer från trassliga 

familjeförhållanden tar tron på allvar och Je-

sus har fått röra vi deras liv. De har fått ett 

hopp för sin framtid och det blir en trygghet 

för barnen att få komma till kyrkan där de 

kan få den hjälp och omsorg som de behöver. 

I en av byarna barnen kommer ifrån har de 

haft problem med den ortodoxa kyrkan under 

många år. Från de ortodoxa  har man pratat 

illa om den evangeliska kyrkan och söndags-

skolan i byn och försökt hålla barnen borta 

från den. Man har bland annat skrämt famil-

jer och barnen med att säga att barnen offras 

till Gud och man tar deras organ. Men dessa 

falska rykten har efter många år nu börjat 

lägga sig och familjer och barn har insett att 

det inte stämmer. 


